
Uchwała Nr 22/ III/ 06 
Rady Gminy Małkinia Górna 
z dnia 28 grudnia 2006 roku

w  sprawie  ustalenia  liczby  członków  oraz  powołania  składów  osobowych  komisji 
dyscyplinarnych orzekających za naruszenie obowiązków przez mianowanych pracowników 
samorządowych. 

Na podstawie art. 27 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o pracownikach 
samorządowych  (Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1593  z  póżn.  zm.)  oraz  §  5  ust.  1  i  2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1990 roku w sprawie powoływania komisji 
dyscyplinarnych  za  naruszenie  obowiązków  przez  mianowanych  pracowników 
samorządowych i postępowania przed tymi komisjami (Dz. U. Nr 57, poz. 336) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Komisja dyscyplinarna I instancji liczy 6 osób.
2. Komisja dyscyplinarna II instancji liczy 6 osób. 

§ 2. 

Powołuje się komisję dyscyplinarną I instancji w następującym składzie osobowym: 

1. Jan Borowy Z- ca Wójta
2. Elżbieta Kazimierczuk Skarbnik Gminy 
3. Małgorzata Biegaj Kierownik Referatu Organizacyjnego Spraw 

Obywatelskich i Kadr 
4. Elżbieta Przywoźna Kierownik Referatu Inwestycji 
5. Bogusława Łupińska Kierownik Referatu Ochrony Środowiska 

           Handlu i Usług
      6.   Barbara Markowska Kierownik OPS

§ 3. 

Powołuje się spośród radnych Rady Gminy komisję dyscyplinarną II instancji 
w następującym składzie osobowym:

1. Sławomir Rostkowski
2. Ewa Janik
3. Mirosław Wróbel
4. Andrzej Siwek 
5. Jerzy Maliszewski 
6. Adam Przesmycki 



§ 4. 

1. Komisje powołane są na okres kadencji Rady Gminy.
2. Członkowie Komisji pełnią swoje obowiązki do czasu powołania nowych komisji. 

§ 5. 

Pracą komisji kieruje przewodniczący wybierany ze składu komisji przez jej członków zwykłą 
większością głosów. 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


